
 
 

UCHWAŁA NR VI/22/24 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Statut Powiatu Poddębickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Poddębickiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/53/03 Rady Powiatu 
w Poddębicach z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Poddębickiego (t.j. Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 10657 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: „§ 11. Rada Powiatu wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady i jednego 
Wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu Rady, w głosowaniu tajnym.”; 

2) w § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady jego zadania 
wykonuje Wiceprzewodniczący Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 5483


	UCHWAŁA NR VI/22/24 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-12T12:13:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




